
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI - SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07 

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.383/2025

Dispõe sobre revogação da Portaria n° 8.125/2025:

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Municipio de Manduri, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io Revogar a Portaria n° 8.125/2025, de 04 de junho de 2025, que 

nomeou a Senhora LILIANE LOPES BALDIBIESSO, para responder cumulativamente pelo cargo de 

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, em circunstância interina.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Manduri, 12 de rde 2025.

RÒBERTO MARTINS 
PREFEITO

PAUtO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

MARIA TEREZA ANTUNES DE ALMEIDA MOREIRA 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia, 233 - Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

http://www.manduri.sp.gov.br

